Primum, concedo Domino Deo et barchinonensi Canonice et eiusdem canonicis domos meas, in quibus habito, prope ipsam Palmam, sicut melius, iam dedi et tradidi prenominate Canonice per cartam donationis. Eo tenore ut annuatim in Barchinonensi eclesia, fiat anniversarium meum de .x. presbiteris.

Item, concedo predicte Canonice post obitum Berengarii de Archibus, vineam, quam ego et ipse, in alodio Canonice, plantavimus, ad ipsam Olivariam Rotundam.

Item, dimitto, predicte Canonice, ipsum ortum, quem de eadem Canonice adquisivi, prope litus maris.

Dimitto Barchinonensi episcopi .cxl. solidos, quos ipsemet michi debet, de quibus, sunt michi fideiussores, Bernardus Rubeus et Raimundus Porcelli, et medietatem de expletis meis de Barchinona. Aliam vero medietatem de ipsis expletis iubeo ita distribuere, ut omnis presbiteri ipsius sedis, habeant inde medietatem per anima mea, et sepulcrum Domini, aliam medietatem.

Dimitto iterum Barchinonensi episcopo meum pignus, quod habeo in ipso fevo, quod fuit Arnallis Adalis, propter vineam quam ibi plantavi, quam dimitto Berengario de Archibus, salvo quanto ipsius epicopi.

Relinquo in potestate Berengarii de Terracia, omnia mea expleti tocius mei honoris de Vallensi, ut recuperet inde .x. morabetinos, quos illi debeo.

Et in hic quod inde superavit. dimitto inter Berengarium, fratrem meum, et alium fratrem Raimundum.

Item, dimitto eidem Berengario, fratri meo, pignus quod habeo de Petro de Biges, et de matre sua, tali videlicet modo, ut de expletis ipsius pigneris recuperet Berengarius .xv. morabetinos, et pus ea sit solutum illud pignus.

Item, dimitto fratri meo, predicto Berengario, et laudo omne illa mea alcordia que habeo et habere debo in ausonensi episcopatu, sicut ei tam dedi et tradidi per cartam donacionis.

Concedo Sancto Cucuphati Vallensi, fevum quem teneo, sine nulla contrarietate.

Concedo heremitis de Valle Laurea, meam tonnam, que est prope puteum.

Concedo Bernardi de Serriano .ii. barrillas que sunt in cellario.

Et in his omnibus predictus de Barchinone, relinquo procuratorem meum Bernardum de Serriano, et quid dominus meum episcopus et Petrus Sacrista, audiuerit eum hic tenere et regere, et pus obitum meum, fiat sicut superius dictum est.

Actum est hoc idus madii, anno .xxxi. regni Ledoyci iunioris:

Sig~~num~~: Poncius, levite atque decanus.

Sig~~num~~: Arnallus presbiter, de Bitulona. Sig~~num~~: Berengarii, levita. Sig~~num~~: Bernardi de Serriano. Sig~~num~~: Raimundi, presbiteri. Sig~~num~~: Arnalli de Sancte Columbe, presbiteri. Sig~~num~~: Arnalli, sacerdoti. Sig~~num~~: Berengarii de Sancta Eulalia.